
 

 

Philips
Belaidis garsiakalbis

„Bluetooth®“
30 W išėjimo galia
Veikia 20 valandų
Įdiegta išorinės baterijos funkcija

TAS7505

G
Pa
ve
fun
raži muzika
leiskite tai, ką mėgstate, per „Bluetooth“ garsiakalbį, kuris puikiai atrodo bet kurioje aplinkoje. Jis 
iks 20 valandų ir skleis sodrų garsą bei šiltus žemuosius dažnius. Jame yra išorinio akumuliatoriaus 
kcija, skirta telefonams krauti, o vilnos mišinio garsiakalbio audinys suteikia stilingumo.

Nuo svetainės iki sodo terasos
• Matmenys: 230 x 87 x 85 mm
• IPX7 įvertinimą turintis garsiakalbis. Šventai ramybei*
• Dirželio anga, skirta nešti už dirželio ar laido

Puikiai groja didesniuose kambariuose
• 3,57 col. viso diapazono garsiakalbis
• „Bluetooth“ 5.0. Iki 20 m belaidžio veikimo diapazonas
• Veikia 20 val. 4,5 val. krovimas
• Pasyvusis skleistuvas stipriems žemiesiems dažniams
• Klausykite garsiai. Susiekite, kad girdėtumėte erdvinį garsą

Elegantiškas, liečiamasis dizainas
• Tobula formos ir veikimo harmonija
• Iškilieji mygtukai garsui reguliuoti, stereosiejimui ir kt. funkcijoms
• Išorinės baterijos funkcija. Įkraukite mobilųjį telefoną per USB-A jungtį
• „Kvadrat“ garsiakalbio medžiaga. Sukurta taip, kad per ją sklistų garsas



 Formos ir veikimo harmonija

Nuo rytinės treniruotės iki pietų balkone – šis 
„Bluetooth“ garsiakalbis groja stilingai. Su 
iškiliaisiais mygtukais valdykite muzikos 
atkūrimą, stereosiejimą, „Bluetooth“ ir kitas 
funkcijas. Patogi anga garsiakalbio dirželiui, jei 
norite naudoti nešimo dirželį.

„Kvadrat“ garsiakalbio medžiaga
Šis garsiakalbis yra uždengtas aukščiausios 
kokybės garsiakalbių audiniu, kurį pagamino 
aukščiausios klasės gamintojas „Kvadrat“. 
Graži vilnonė medžiaga yra akustiškai atvira, 
todėl garsas gali laisvai sklisti iš garsiakalbio į 
kambarį.

Veikia 20 valandų

Vieną kartą įkrovę klausysitės 20 val., o 
belaidžio veikimo nuotolis yra 20 m. 

Garsiakalbio įkrovimas trunka 4,5 val. per 
pridedamą USB-C laidą.

Išorinės baterijos funkcija

Garsiakalbyje yra patogi USB-A jungtis, su kuria 
garsiakalbį panaudosite norėdami įkrauti 
išmanųjį prietaisą. Paprastas „Bluetooth“ 
siejimas, o garsiakalbis atsimena paskutinį 
prietaisą, su kuriuo buvo susietas.

Klausykite garsiai. Susiekite, kad 
girdėtumėte erdvinį garsą

Pasyvusis skleistuvas skleidžia stiprius 
žemuosius dažnius. 3,57 col. viso diapazono 
garsiakalbio garsas išlieka aiškus net esant 
dideliam garsumui. Norite, kad muzika 
skambėtų dar geriau? Susiekite su identišku 
garsiakalbiu ir klausykitės erdvinio garso.

3,57 col. viso diapazono garsiakalbis
3,57 col. viso diapazono garsiakalbis

„Bluetooth“ 5.0
„Bluetooth“ 5.0. Iki 20 m belaidžio veikimo 
diapazonas

Iškilieji mygtukai
Iškilieji mygtukai garsui reguliuoti, 
stereosiejimui ir kt. funkcijoms

Paprasta nešti už dirželio
Dirželio anga, skirta nešti už dirželio ar laido

Pasyvusis skleistuvas
Pasyvusis skleistuvas stipriems žemiesiems 
dažniams

Matmenys: 230 x 87 x 85 mm
Matmenys: 230 x 87 x 85 mm

IPX7 įvertinimą turintis garsiakalbis
IPX7 įvertinimą turintis garsiakalbis. Šventai 
ramybei*
TAS7505/00

Ypatybės
Belaidis garsiakalbis
„Bluetooth®“ 30 W išėjimo galia, Veikia 20 valandų, Įdiegta išorinės baterijos funkcija



Išleidimo data 2024-04-01

Versija: 12.2.2

EAN: 48 95229 10876 9

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Išvesties galia (RMS): 30 W
• Garso sistema: Mono
• Dažninė charakteristika: 20 Hz–20 kHz
• Išvesties galia (MAKS.): 60 W

Dizainas ir apdaila
• Spalva: Pilka

Garsiakalbiai
• Viso diapazono garsiakalbio skersmuo: 90 mm
• Viso diapazono garsiakalbių skaičius: 1
• Garsiakalbio konfigūracija: Visas asortimentas
• Garso kanalų skaičius: 1

Prijungimo galimybė
• Laido tipas: USB įkrovimo laidas (C tipas)
• „Bluetooth“ versija: 5,0
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP
• „Bluetooth“ diapazonas: Regėjimo linija, 20 m arba 

66 ft
• USB įkrovimas: 5 V, 2 A
• DLNA standartas: Ne
• Kelių garsiakalbių jungtis
• Kelių garsiakalbių atvejis: Stereo
• Kelių garsiakalbių technologija: TWS

Patogumas
• Automatinis išsijungimas
• Lengvas įdiegimas: Automatinis siejimas
• Garso reguliatorius: Skaitmeninis didinimas / 

mažinimas
• Atsparumas vandeniui: IPX7*
• Integruotas mikrofonas: Ne
• Šviesos efektas: Ne
• Ekranas: Ne
• Skambinimas naudojant laisvų rankų įrangą: Ne

Suderinamumas
• Išmaniojo telefono / planšetinio kompiuterio 

PROGRAMĖLĖS valdymas: Ne

Maitinimas
• Baterijos talpa: 3,7 V, 7500 mAh
• Baterijos tipas: ličio (vidinė)
• Įvestis: 5 V, 2 A
• Akumuliatoriaus veikimo laikas: 20 val.
• Įkrovimo laikas: 4,5 val.
• Maitinimo šaltinis: Taip, integruota
• Išvestis: 5 V, 2 A

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 9.8 cm
• Pakuotės tipas: Dėžė
• Plotis: 27.1 cm
• Gylis: 13.2 cm
• Aukštis: 3.9 in
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 10876 9
• Plotis: 10.7 in
• Bendras svoris: 1.122 kg
• Gylis: 5.2 in
• Grynasis svoris: 0.912 kg
• Bendras svoris: 2.474 svarų
• Grynasis svoris: 2.011 svarų
• Pakuotės svoris: 0.21 kg
• Pakuotės svoris: 0.463 svarų

Gaminio matmenys
• Aukštis: 8.7 cm
• Plotis: 23 cm
• Gylis: 8.5 cm
• Plotis: 9.1 in
• Aukštis: 3.4 in
• Gylis: 3.3 in
• Svoris: 0.864 kg
• Svoris: 1.905 svarų

Priedai
• Pridedami priedai: Trumpa instrukcija, 

Tarptautinės garantijos lapas, Garantinė kortelė
• Kabelis: USB įkrovimo laidas

UPC
• UPC: 8 40063 20205 4
•

TAS7505/00

Specifikacijos
Belaidis garsiakalbis
„Bluetooth®“ 30 W išėjimo galia, Veikia 20 valandų, Įdiegta išorinės baterijos funkcija

* IPX7 įvertinimas reiškia, kad garsiakalbį galima panardinti į iki 1 m gylį 
iki 30 min. Garsiakalbio medžiaga nėra atspari vandeniui, tačiau 
nesušlampa nuo vandens lašų.

http://www.philips.com

